2019 年 9 月 17 日

ユーザー各位

福井コンピュータグループ

ユーザーサポートサイト「オンラインストア」の消費税率改定に関するご案内
いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。2019 年 10 月 1 日から消費税

率が 10%に改定されます。弊社福井コンピュータグループのオンラインストアにつきましては、

下記のように対応させていただきます。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

■ オンラインストアにおける消費税の取扱いについて

9月 27日 18時までに注文され

た商品につきましては消費税率

8%が適用され、9 月 27 日 18 時以

降に注文された商品につきまし

ては 10 月 2 日以降の発送となり

10％の税率が適用されます。

■ サービス停⽌期間

消費税率改正によるシステムメンテナンスを行うため、下記の期間中においてオンラインスト

アを一時停止させていただきます。

2019 年 9 月 27 日（金）18：00  ～  18：30 まで
(状況に応じてメンテナンス時間が前後する場合がございます)

本案内に関するお問い合わせは、電話サポートセンターまでお問い合わせください。

 ▼電話サポートセンター

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/customer.html
以上

オンラインストア
https://fcarchi.shop-pro.jp/

福井コンピュータアーキテクト（株）
ユーザーサポート内

福井コンピュータ（株）
ユーザーサポート内

オンラインストア
https://fcconst.shop-pro.jp/